Aquisição de ônibus e veículos de 05 lugares, para estruturação da rede 

de serviços do Sistema Único da Assistência Social – SUAS, conforme CONVÊNIO/MC n° 

893565/2019 – PLATAFORMA + BRASIL. Fica adjudicado os itens do presente certame aos 

licitantes: SAN MARINO ÔNIBUS LTDA – Item: 01 - Valor global: R$ 283.000,00 (duzentos e 

oitenta e três mil); MINASVEL MINAS VEÍCULOS LTDA – Item: 02. Valor global: R$ 

302.000,00 (trezentos e dois mil). Caratinga/MG, 16 de julho de 2020. Bruno César Veríssimo 

Gomes – Pregoeiro.